
 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22 лютого 2021 року     м. Корюківка                                               №  

 

Про затвердження фінансового плану 

 

Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги «Корюківський центр сімейної 

медицини» Корюківської міської ради від 16.02.2021 року № 03-05/83, 

відповідно до ст.ст. 75, 78 Господарського кодексу України, пункту 7.3.2. 

Статуту Підприємства, що затверджений рішенням сорок першої сесії 

Корюківської міської  ради сьомого скликання від 06.10.2020 року №» 6-41/VІІ, 

керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити фінансовий план комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги «Корюківський 

центр сімейної медицини» Корюківської міської ради на 2021 рік, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова         Р.АХМЕДОВ 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22 лютого 2021 року                   м. Корюківка                                             №  

 

Про внесення змін до міських програм 

 

 

Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу міської ради 

Барсук О.І. про внесення змін до Комплексну програму профілактики 

правопорушень на 2019-2021 роки, що затверджена рішенням двадцятої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 20.12.2018 року «Про 

затвердження міських програм», керуючись ст.27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», 

 

виконком міської ради  вирішив : 

 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Корюківської міської ради 

Барсук О.І прийняти до відома. 

 

2. Подати на чергову сесію Корюківської міської ради проєкт рішення про 

внесення змін до рішення двадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 20.12.2018 року «Про затвердження міських програм», а саме 

викласти в новій редакції Комплексну програму профілактики правопорушень 

на 2019-2021 роки. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

  

 

Міський голова                                                                                Р. АХМЕДОВ 

 

 
  



                                                                        
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

22 лютого 2021 року                                                                                     №  
 

Про внесення змін до Плану (Програми)  

соціально – економічного 

та культурного розвитку 

Корюківської міської  

територіальної громади на 2021 рік  

 
 

        Заслухавши інформацію начальника відділу економіки, транспорту, 

інвестицій та туризму Кукуюк О.Л., керуючись ст. 27 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

         1.Внести зміни до Плану (Програми) соціально – економічного та 

культурного розвитку Корюківської міської територіальної громади на 2021 рік, 

затвердженого рішенням другої сесії восьмого скликання від 15 грудня 2020 

року, а саме:  

          1.1. В тексті Перелік робіт, об’єктів виробничого призначення та 

соціальної сфери, заходів, які будуть фінансуватися з міського бюджету та інших 

джерел, включених у План (Програму) соціально – економічного та культурного 

розвитку Корюківської міської  територіальної громади на 2021 рік, слова: 

«Державний бюджет» замінити словами: «Державний бюджет та інші джерела». 

           1.2. Перелік робіт, об’єктів виробничого призначення та соціальної сфери, 

заходів, які будуть фінансуватися з міського бюджету та інших джерел, 

включених у План (Програму) соціально – економічного та культурного 

розвитку Корюківської міської  територіальної громади на 2021 рік, пункти 15,45 

викласти в новій редакції та доповнити пунктами 51,52: 

                                                                                                                         
                          

 

№ 

 

Найменування об’єкту,робіт та заходів, 

Орієнтовний обсяг фінансування 



п/п що здійснюватимуться за планом 

(програмою) 

 

Всього по 

об’єкту, 

 
тис.грн. 

Державний 

бюджет та 

інші 

джерела, 

тис.грн. 

Бюджет 

Корюківської 

міської ради, 

тис.грн. 

15 Реконструкція покрівлі будівлі з 

утепленням та гідроізоляцією, 

дошкільного навчального закладу №4 

«Веселка», м.Корюківка, Чернігівській 

області» 

   3000,00 1500,00         1500,00 

45 Трактор з навісним обладнанням для 

комунального підприємства 

    600,00 0,00         600,00 

51 

 

Влаштування зупинок громадського 

транспорту на території громади 

    150,00 100,00         50,00 

52 Реконструкція вулиці Шевченка      4000,00 0,00         4000,00 

У пункті «Всього по плану (Програмі)» цифри «185852,215», «111564,428», 

«74287,787» змінити цифрами «188645,345», «112164,428», «76480,917».  

 

2. Внести дане рішення на чергову сесію Корюківської міської ради для 

затвердження. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                           Р.АХМЕДОВ 

  



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22 лютого 2021 року                      м. Корюківка                                             №  

 

Про програми Корюківської міської ради 

 

Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу міської ради 

Барсук О.І. про програми Корюківської міської ради, керуючись ст.27 Закону 

України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 

 

 

                               виконком міської ради  вирішив : 

 

1. Інформацію начальника фінансового відділу міської ради Барсук О.І 

прийняти до відома. 

 

2. Подати на чергову сесію Корюківської міської ради для затвердження  

проєкти наступних програм: 

2.1.  Програми призначення і виплати компенсації фізичним особам, які 

надають соціальні послуги на 2021 рік. 

2.2. Програми покращення матеріально-технічної бази Корюківського 

РТЦКтаСП, проведення мобілізаційної підготовки місцевого значення та 

забезпечення заходів, пов’язаних із виконанням військового обов’язку, призовом 

громадян України на строкову військову службу до лав Збройних Сил України та 

інших військових формувань на 2021 рік 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                 Р. АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 

 призначення і виплати компенсації фізичним особам, 

які надають соціальні послуги  

на 2021 рік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Корюківка 

2021 рік 

1. Паспорт Програми 



 

 

1. Ініціатор розроблення 

Програми 

Виконавчий комітет Корюківської  міської 

ради 

2. Підстави для розробки 

Програми 

Бюджетний кодекс України, Закон України 

«Про соціальні послуги» від 17.01.2019р. 

№2671-VІІІ, Постанова Кабінету Міністрів 

України від 23.09.2020р. №859 «Деякі 

питання призначення і виплати компенсації 

фізичним особам, які надають соціальні 

послуги з догляду на непрофесійній основі», 

УГОДА ПРО СПІВРОБІТНИЦТВО  

з надання адміністративних послуг у сфері  

соціального захисту населення між 

Управлінням соціального захисту населення 

Корюківської районної державної 

адміністрації та Корюківської міською 

радою 

3. Розробник Програми  Виконавчий апарат міської ради 

4. Відповідальні виконавці Виконавчий комітет міської ради, Центр 

надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Корюківської міської 

ради, Управління соціального захисту 

населення Корюківської РДА  

5. Учасники Програми Корюківська міська рада, Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого 

комітету Корюківської міської ради, 

Управління соціального захисту населення 

Корюківської РДА 

6. Термін реалізації Програми 2021 рік 

7. Перелік бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 

Програми 

Корюківський міський бюджет 

 

8. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми 

241,0 тис. грн. 

 

2. Загальні положення 

 



З кожним роком збільшується кількість людей, які потребують 

сторонньої допомоги. Ця необхідність пов’язана зі старінням населення, 

хворобами, які спричиняють інвалідність, втрату людиною працездатності та 

можливості до самообслуговування.  

Програма розроблена на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від 23 вересня 2020 року №859 «Деякі питання призначення і виплати 

компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі»  і спрямована  на  посилення соціального захисту 

населення, відтворення життєдіяльності, соціальної адаптації  та  повернення до 

повноцінного життя окремих осіб, що проживають на території  Корюківської 

міської територіальної громади, які перебувають у складних життєвих 

обставинах та потребують сторонньої допомоги. 

 

4. Визначення проблеми 

 

 Однією з проблем, яка негативно впливає на соціальний захист інвалідів, 

громадян похилого віку та хворих, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги, є недостатній обсяг фінансування видатків на 

реалізацію державних програм щодо надання компенсації фізичним особам, які 

надають соціальні послуги. 

 

5. Мета програми 

 

 Метою Програми є забезпечення виконання завдань у частині соціального 

захисту населення та соціальної підтримки осіб, які потребують сторонньої 

допомоги шляхом надання якісних соціальних послуг. 

 

6. Основні завдання Програми 

 

 Основним завданням Програми є: 

-  соціальний захист та соціальна підтримка осіб, які потребують 

сторонньої допомоги шляхом надання якісних соціальних послуг, спрямованих 

на підтримку життєдіяльності; 

-  попередження виникнення складних життєвих обставин;  

- створення умов для самостійного розв’язання існуючих життєвих 

проблем. 

 

7. Порядок подання та оформлення документів, призначення і виплати 

компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з 

догляду на непрофільній основі  

 

Цей Порядок встановлює механізм призначення і виплати компенсації за 

догляд (далі — компенсація), що призначається фізичній особі, яка надає 

соціальні послуги з догляду без провадження підприємницької діяльності на 

непрофесійній основі, без проходження навчання та дотримання державних 



стандартів соціальних послуг (далі — фізична особа, яка надає соціальні 

послуги) особам із числа членів своєї сім’ї, які спільно з нею проживають, 

пов’язані спільним побутом, мають взаємні права та обов’язки (далі — соціальні 

послуги з догляду на непрофесійній основі) та є: 

- особами з інвалідністю І групи; 

- дітьми з інвалідністю; 

- громадянами похилого віку з когнітивними порушеннями; 

- невиліковно хворими, які через порушення функцій організму не можуть  

    самостійно пересуватися та самообслуговуватися; 

- дітьми, яким не встановлено інвалідність, але які є хворими на тяжкі 

перинатальні ураження нервової системи, тяжкі вроджені вади розвитку, 

рідкісні орфанні захворювання, онкологічні, онкогематологічні захворювання, 

дитячий церебральний параліч, тяжкі психічні розлади, цукровий діабет I типу 

(інсулінозалежний), гострі або хронічні захворювання нирок IV ступеня, 

дітьми, які отримали тяжку травму, потребують трансплантації органа, 

потребують паліативної допомоги відповідно до переліку тяжких 

захворювань, розладів, травм, станів, що дають право на одержання державної 

допомоги на дитину, якій не встановлено інвалідність, надання такій дитині 

соціальних послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

27 грудня 2018 р. № 1161. 

Компенсація не призначається фізичним особам, які надають соціальні 

послуги з догляду особам, зазначеним вище, якщо такі особи отримують 

соціальні послуги догляду вдома, паліативного догляду, стаціонарного догляду. 

Розмір компенсації відповідно до статті 13 Закону України “Про соціальні 

послуги” обчислюється як різниця між прожитковим мінімумом на одну особу в 

розрахунку на місяць, установленим законом на 1 січня календарного року, в 

якому надаються соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі, та 

середньомісячним сукупним доходом фізичної особи, яка надає соціальні 

послуги, за попередні шість місяців, що передують місяцю подання заяви про 

згоду надавати соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі. 

Фізична особа, яка надає соціальні послуги, отримує тільки одну компенсацію 

незалежно від кількості осіб, за якими вона доглядає. 

Середньомісячний сукупний дохід фізичної особи, яка надає соціальні послуги, 

обчислюється шляхом ділення середньомісячного сукупного доходу її сім’ї на 

кількість членів сім’ї, які включаються до її складу, згідно з Методикою 

обчислення середньомісячного сукупного доходу сім’ї затвердженою наказом 

Мінсоцполітики від 16 червня 2020 р. № 419. 

До складу сім’ї фізичної особи, яка звертається за призначенням 

компенсації, включаються чоловік, дружина, діти віком до 18 років, а також діти, 

які навчаються за денною формою здобуття освіти в закладах загальної 

середньої, професійної (професійно-технічної), фахової передвищої, вищої 

освіти (в тому числі у період між завершенням навчання в одному із зазначених 

закладів освіти і вступом до іншого закладу або в період між завершенням 

навчання за одним освітньо-кваліфікаційним рівнем і продовженням навчання за 

іншим за умови, що такий період не перевищує чотирьох місяців) до досягнення 



23 років і не мають власних сімей; жінка та чоловік, які не перебувають у шлюбі, 

але проживають однією сім’єю. При цьому діти, які навчаються за денною 

формою здобуття освіти в закладах загальної середньої, професійної 

(професійно-технічної), фахової передвищої, вищої освіти до досягнення 23 

років і не мають власних сімей, включаються до складу сім’ї незалежно від 

реєстрації місця проживання чи місця перебування. До складу сім’ї фізичної 

особи, яка надає соціальні послуги, що звертається за призначенням компенсації, 

не включаються особи, які перебувають на повному державному утриманні, та 

непрацездатні особи. 

Для отримання компенсації фізичною особою, яка надає соціальні послуги, 

подаються до Центру надання адміністративних послуг виконавчого апарату 

Корюківської міської ради заява про згоду надавати соціальні послуги з догляду 

на непрофесійній основі та документи/відомості. 

Особою/законним представником особи, яка потребує надання соціальних 

послуг, подається заява про згоду отримувати соціальні послуги від фізичної 

особи, яка надає соціальні послуги. 

Форми заяви про згоду надавати соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі та заяви про згоду отримувати соціальні послуги від 

фізичної особи, яка надає соціальні послуги, на даний час затверджуються 

Мінсоцполітики. 

Заява про згоду надавати соціальні послуги з догляду на непрофесійній 

основі приймається Центром надання адміністративних послуг виконавчого 

апарату Корюківської міської ради. 

Призначення компенсації здійснюється Управлінням соціального захисту 

населення із місяця подання фізичною особою, яка надає соціальні послуги, до 

Центру надання адміністративних послуг виконавчого апарату Корюківської 

міської ради  таких документів: 

1) у паперовій формі: 

заява про надання компенсації; 

заява про перерахування коштів із зазначенням рахунка в установі банку; 

копія паспорта громадянина України або іншого документа, що посвідчує особу 

та підтверджує громадянство України. Для іноземців та осіб без громадянства — 

копія посвідчення біженця, копія посвідчення особи, яка потребує додаткового 

захисту, або копія паспортного документа іноземця та копія посвідки на 

тимчасове проживання/посвідка на постійне проживання (подається фізичною 

особою, яка надає соціальні послуги, та особою, якій надаються соціальні 

послуги на непрофесійній основі); 

копія документа, що засвідчує реєстрацію у Державному реєстрі фізичних осіб 

— платників податків, у якому зазначається реєстраційний номер облікової 

картки платника податків (крім осіб, які через свої релігійні переконання 



відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника 

податків, офіційно повідомили про це відповідному контролюючому органу і 

мають відмітку в паспорті) (подається фізичною особою, яка надає соціальні 

послуги, та особою, якій надаються соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі); 

копія свідоцтва про народження дитини (у разі надання соціальних послуг з 

догляду на непрофесійній основі дитині); 

декларація про доходи та майновий стан (заповнюється на підставі довідок про 

доходи кожного члена сім’ї) за формою, затвердженою Мінсоцполітики. У 

декларації також зазначається інформація про склад сім’ї заявника; 

копія акту огляду медико-соціальною експертною комісією; 

висновок лікарської комісії медичного закладу щодо потреби в догляді громадян 

похилого віку внаслідок когнітивних порушень за формою, затвердженою МОЗ; 

висновок лікарської комісії медичного закладу щодо потреби в догляді 

невиліковно хворих осіб, які через порушення функцій організму не можуть 

самостійно пересуватися та самообслуговуватися, за формою, затвердженою 

МОЗ; 

копія медичного висновку про дитину з інвалідністю віком до 18 років за 

формою, затвердженою МОЗ; 

довідка про захворювання дитини на тяжке перинатальне ураження нервової 

системи, тяжку вроджену ваду розвитку, рідкісне орфанне захворювання, 

онкологічне, онкогематологічне захворювання, дитячий церебральний параліч, 

тяжкий психічний розлад, цукровий діабет I типу (інсулінозалежний), гостре або 

хронічне захворювання нирок IV ступеня про те, що дитина отримала тяжку 

травму, потребує трансплантації органа, потребує паліативної допомоги, що 

видана лікарсько-консультативною комісією лікувально-профілактичного 

закладу в порядку та за формою, встановленими МОЗ; 

копія рішення суду про обмеження цивільної дієздатності або визнання 

недієздатною особи, якій надаються соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі (для недієздатних осіб та осіб, цивільна дієздатність яких 

обмежена); 

копія рішення суду або органу опіки та піклування про призначення опікуна або 

піклувальника особі, якій надаються соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі (для опікунів або піклувальників); 

https://krm.gov.ua/informatsiya-pro-vprovadzhennya-novogo-vydu-vyplat-kompensatsiyi-fizychnym-osobam-yaki-nadayut-sotsialni-poslugy-z-doglyadu-na-neprofesijnij-osnovi/#n16
https://krm.gov.ua/informatsiya-pro-vprovadzhennya-novogo-vydu-vyplat-kompensatsiyi-fizychnym-osobam-yaki-nadayut-sotsialni-poslugy-z-doglyadu-na-neprofesijnij-osnovi/#n16


2) в електронній формі: 

заява про надання компенсації; 

декларація про доходи та майновий стан (заповнюється на підставі довідок про 

доходи кожного члена сім’ї) за формою, затвердженою Мінсоцполітики. У 

декларації також зазначається інформація про склад сім’ї заявника та відомості 

про членів його сім’ї (прізвище, ім’я та по батькові, сімейний стан, число, місяць 

і рік народження, серія (за наявності) та номер паспорта громадянина України чи 

документа, що підтверджує право на постійне проживання в Україні (для 

іноземця та особи без громадянства), реєстраційний номер облікової картки 

платника податків (крім осіб, які через свої релігійні переконання відмовилися 

від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків, 

повідомили про це відповідному контролюючому органу і мають відмітку в 

паспорті); 

відомості про свідоцтво про народження дитини (серія, номер, дата видачі, 

прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) дитини, прізвище, ім’я, по батькові (за 

наявності) батьків; 

скановані копії документів, зазначених в пункті 1) цього Порядку, з урахуванням 

категорії особи, яка потребує надання соціальних послуг. 

На заяву та відомості, що подаються в електронній формі, накладається 

кваліфікований електронний цифровий підпис (або удосконалений електронний 

підпис, який базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа) 

фізичної особи, яка надає соціальні послуги та звертається за отриманням 

компенсації. 

Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету Корюківської 

міської ради перевіряє подані/надіслані фізичною особою, яка надає соціальні 

послуги, документи/відомості, зазначає кількість прийнятих документів, 

порядковий номер заяви, дату її реєстрації, кількість неподаних документів, які 

необхідно подати, і дату, до якої ці документи мають бути подані. 

Повідомлення про прийняття заяви із пакетом документів видається 

особисто фізичній особі, яка надає соціальні послуги, під час подання заяви або 

надсилається їй протягом одного робочого дня із дати подання заяви на поштову 

або електронну адресу заявника. 

Якщо заява із пакетом документів надсилається поштою, днем подання 

заяви вважається дата відправлення, зазначена на поштовому штемпелі. 

Якщо до заяви не додано всіх необхідних документів, заявнику 

повідомляється про те, які документи потрібно подати. Якщо їх буде подано не 

пізніше ніж через один місяць з дня отримання повідомлення, днем подання 

заяви вважатиметься день її прийняття структурним підрозділом або 

відправлення поштою. 

Компенсація призначається з місяця звернення за нею, якщо протягом 

місяця з дня звернення подано всі необхідні документи. 

Для підтвердження факту спільного проживання з особою, якій надаються 



соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі, та догляду за нею 

складається акт про проведення обстеження сім’ї фахівцями структурного 

підрозділу. Форма акту про проведення обстеження сім’ї затверджується 

Мінсоцполітики. 

Якщо фізична особа надає соціальні послуги за місцем 

проживання/перебування особи, якій надаються соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі, але має інше зареєстроване місце проживання, обстеження 

сім’ї для встановлення факту догляду є обов’язковим. 

 

Виплата компенсації здійснюється наступним чином: 

Компенсація фізичним особам виплачується Корюківської міської радою 

на підставі наданих Управлінням соціального захисту населення Корюківської 

районної державної адміністрації відомостей про суми нарахованої компенсації, 

що належить до виплати. Відомості надаються з супровідним листом,  

скріплюються відповідними підписами та печаткою.   

Виплата компенсації припиняється у разі: 

зміни місця проживання/перебування особи, якій надаються соціальні послуги з 

догляду на непрофесійній основі, чи фізичної особи, яка надає соціальні послуги 

та отримує компенсацію; 

смерті особи, якій надаються соціальні послуги з догляду на непрофесійній 

основі; 

смерті фізичної особи, яка надавала соціальні послуги та отримувала 

компенсацію; 

перебування особи, якій надаються соціальні послуги з догляду на непрофесійній 

основі, на повному державному утриманні або отримання соціальних послуг 

стаціонарного догляду, паліативного догляду в умовах стаціонару за плату. 

 Виплата компенсації тимчасово зупиняється у разі: 

перебування фізичної особи, яка надає соціальні послуги, за межами України 

понад 10 календарних днів; 

перебування фізичної особи, яка надає соціальні послуги, на стаціонарному 

лікуванні протягом повного календарного місяця. 

У разі виникнення обставин, внаслідок яких припиняється догляд, фізична 

особа, яка надає соціальні послуги та отримує компенсацію, зобов’язана в 



десятиденний строк письмово повідомити про це структурним підрозділам, що 

здійснюють її виплату. Виплата компенсації припиняється з місяця, що настає за 

тим, у якому сталися зміни. 

8. Фінансове забезпечення Програми  

 

Фінансове забезпечення Програми здійснюється за рахунок коштів міського 

бюджету, в межах видатків, затверджених рішенням сесії міської ради про 

бюджет на поточний рік.  

Орієнтовний обсяг необхідного фінансового ресурсу складає 241,0 тис.грн. 

 

9. Очікувані результати виконання Програми 

 

 Виконання  Програми  дасть змогу посилити соціальний захист людей, які 

потребують сторонньої допомоги, сприятиме покращанню умов їх проживання, 

врахуванню індивідуальних життєвих потреб людей, що 

потрапили  у  складні  життєві  обставини і потребують соціальних 

послуг  та  забезпеченню  безпеки  та  якості  їх  життя. 

 

10. Контроль за ходом виконання Програми 

 

Виконання Програми здійснюється шляхом реалізації завдань 

основними та безпосередніми учасниками Програми. 

Контроль за виконанням завдань здійснюється постійною комісією  

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку міста 
 

 

 
 

 

Начальник фінансового відділу       О.БАРСУК 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Комплексна програма  

профілактики правопорушень  
на 2019-2021 роки  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

м.Корюківка, 



2018 рік 

 

 

ПАСПОРТ 

Комплексної Програми профілактики правопорушень  

на 2019-2021 роки 

 
1. Ініціатор розроблення програми Корюківська міська рада, 

Корюківський РВП ГУНП в 

Чернігівській області 
2. Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої влади  

про розроблення програми 

Закон України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 

21.05.1997 №280/97-ВР (зі змінами) 
3. Розробник програми Корюківська міська рада 
4. 

Співрозробники програми  
Корюківський РВП ГУНП в 

Чернігівській області 
5. Відповідальний виконавець 

програми 

Виконавчий апарат, виконавчі 

органи Корюківської міської ради 
6. Учасники програми Корюківська міська рада, 

Корюківський РВП ГУНП в 

Чернігівській області 
7. Термін реалізації програми 2019-2021 роки 
8. Перелік бюджетів, які беруть участь 

у виконанні програми 

Міський бюджет 

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми, всього 

1 118,00 тис. грн. 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Загальна частина 

 

Програма розроблена відповідно до Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про Національну поліцію 

України», Указу Президента «Про заходи щодо забезпечення особистої безпеки 

громадян та протидії злочинності», Закону України «Про дорожній рух», Закону 

України «Про участь громадян в охороні громадського порядку та державного 

кордону» з метою забезпечення публічної безпеки та порядку при проведенні 

зборів, мітингів, демонстрацій, спортивних, видовищних та інших масових 

заходів, захисту життя та здоров’я громадян, безпеки дорожнього руху на 

вулицях громади, запобігання та припинення кримінальних та адміністративних 

правопорушень,збереження історико-культурних цінностей та об’єктів 

благоустрою в населених пунктах Корюківської міської територіальної громади.  

В основу реалізації Програми покладено принцип об’єднання зусиль 

органів місцевого самоврядування та правоохоронних органів для забезпечення 

публічного порядку та безпеки, безпеки дорожнього руху та профілактики 

злочинності в населених пунктах Корюківської міської територіальної громади 

(надалі - громада). 

Стан правопорядку в громаді впливає на соціально-економічний розвиток 

Корюківської міської територіальної громади. Забезпечення правопорядку 

здійснюється шляхом виявлення винних у вчиненні протиправних дій осіб та 

притягнення їх до передбаченої законом відповідальності, а також 

запровадження форм і методів профілактики правопорушень з метою усунення 

причин та запобігання виникненню умов, що сприяють їх вчиненню. 

Здійснення заходів з профілактики злочинності у 2018 році дало змогу 

покращити стан правопорядку в громаді та удосконалити систему профілактики 

правопорушень. За результатами проведеного аналізу, криміногенна ситуація в 

громаді стала більш стабільною порівняно з 2017 роком. Зменшилась кількість 

зареєстрованих вбивств, зґвалтувань, грабежів, розбійних нападів, порушень 

правил безпеки дорожнього руху, незаконних заволодінь транспортними 

засобами. 

Значно покращились результати роботи у протидії наркозлочинності.  

Разом з тим, не зважаючи на вжиті правоохоронними органами заходи, а 

саме проведення комплексних відпрацювань громади, ряду оперативно-

профілактичних операцій, криміногенна ситуація потребує покращення і 

консолідації зусиль як органів поліції так і органів місцевого самоврядування. 

В структурі злочинності домінуючу роль продовжують відігравати 

злочини майнової спрямованості. Практично в два рази набув поширення такий 

вид злочину як крадіжки і тенденція до їх збільшення є прогресуючою. 

Спільних зусиль як на загальнодержавному, обласному, районному так і на 

міському рівні потребують вирішення питання протидії наркоманії, насамперед 

в підлітковому і молодіжному середовищі, торгівлі людьми, проституції. 



Кількість викритих таких злочинів правоохоронними органами зростає, хоча їх 

частка не в повній мірі відповідає реальному стану справ, що зумовлене 

соціально - економічним розвитком як держави, області, району так і громади.  

Соціальне значення проблеми, пов'язаної з профілактикою 

правопорушень, зумовлює необхідність як централізованого бюджетного 

фінансування, так і виділення коштів з міського бюджету на виконання цієї 

Програми.  

Ця Програма спрямована на забезпечення ефективності здійснення 

узгоджених заходів щодо профілактики правопорушень та усунення причин, що 

зумовили вчинення протиправних дій. 

Крім того, в процесі реформування органів внутрішніх справ, в основному 

штаті Корюківського районного відділу поліції  працює позмінно чотири групи 

реагування патрульної поліції, які  реагують не тільки на заяви та повідомлення 

громадян, а й патрулюють територію населених пунктах Корюківської міської 

територіальної громади. 

Для роботи таких груп задіяно 3 автомобілі. Для налагодження 

максимально ефективної роботи даних груп автомобілі необхідно обладнати 

принтером для винесення електронних постанов на правопорушників,  

Крім того, постала нагальна необхідність матеріально-технічного 

забезпечення автотраспорту відділення поліції (належний ремонт 

автотраспорту), придбання копіювального пристрою.  

 Продовження встановлення системи відеоспостереження за оперативною 

обстановкою  в місцях найбільш уражених вуличною злочинністю, зі значним 

скупченням людей та місцях, де найчастіше проводяться масові заходи, а також 

оперативне реагування на дорожньо-транспортні події та небезпечні ситуації. 

  

 

Мета та основні завдання Програми 

 

Метою Програми є: 

- підвищення координуючої ролі органів місцевого самоврядування в 

розв’язанні проблем боротьби зі злочинністю та її негативними наслідками; 

- усунення передумов для вчинення правопорушень і забезпечення 

конституційних прав та свобод людини на основі чітко визначених пріоритетів, 

поступового нарощування у цій справі зусиль органів поліції, місцевих органів 

виконавчої влади та громадськості; 

- удосконалення методів організації роботи і шляхів запобігання вчиненню 

правопорушень; 

- активізація роботи, щодо профілактики рецидивної злочинності;   

- покращання роботи з протидії наркозлочинності, профілактики дитячої 

бездоглядності, злочинного впливу на неповнолітніх в молодіжному середовищі 

та в сім’ях; 

- дієва протидія злочинності серед неповнолітніх, у тому числі рецидивної; 

- підвищення безпеки дорожнього руху, посилення рівня дисципліни 

учасників дорожнього руху, оперативне реагування на дорожньо-транспортні 



події та небезпечні ситуації. 

  

Основними завданнями Програми є: 

 

 - охорона публічного порядку та попередження правопорушень; 

 - захист життя, здоров’я, честі і гідності особи, її майна від злочинних 

посягань; 

 - протидія корупції; 

 - протидія нелегальній міграції; 

 - мінімізація злочинного впливу на неповнолітніх та молодіжне 

середовище; 

 - запобігання поширенню наркозлочинності, пияцтва та алкоголізму; 

 - протидія рецидивній та побутовій злочинності. 

- підвищення безпеки дорожнього руху, посилення рівня дисципліни  

учасників дорожнього руху, оперативне реагування на дорожньо-

транспортні події та небезпечні ситуації; 

- профілактика і попередження злочинності, здійснення фіксації та збору 

доказової бази при скоєнні правопорушень. 

 

Фінансове забезпечення Програми 

 

Фінансове забезпечення Програми здійснюється за рахунок коштів 

міського бюджету та інших джерел, не заборонених законодавством. Обсяги 

фінансових ресурсів міського бюджету та напрямки їх використання можуть 

коригуватися в залежності від потреби та фінансової можливості. 

Орієнтовний обсяг коштів міського бюджету, необхідний для виконання  

Програми у 2019-2021 роках, складає 1 118,00 тис.грн. згідно додатку 1 до 

Програми. Кошти надаються, як субвенція державному бюджету для 

Корюківського РВП ГУНП в Чернігівській області (2019 рік- 518,0 тис.грн., 2020 

рік – 160,0 тис.грн., 2021 рік -  440,0 тис.грн.). 

 

Очікувані результати 

 

Виконання Програми дасть змогу: 

- покращити результати роботи з охорони публічного порядку, 

попередження правопорушень, протидії рецидивній та побутовій злочинності; 

 - стабілізувати криміногенну ситуацію в громаді шляхом запобігання 

криміналізації населення; 

 - підвищити оперативність реагування на вчинені правопорушення та їх 

виявлення шляхом удосконалення технічних засобів контролю за ситуацією в 

публічних місцях, створення відповідних систем накопичення та обміну 

інформацією; 

 - захистити життя, здоров’я, честь і гідність особи, її майно від злочинних 

посягань; 

 - активізувати роботу з протидії корупції, нелегальній міграції; 



 - мінімізувати злочинний вплив на неповнолітніх та молодіжне 

середовище; 

 - запобігти поширенню наркозлочинності, пияцтва та алкоголізму на 

території громади. 

- підвищити безпеку дорожнього руху, посилити рівень дисципліни 

учасників дорожнього руху, оперативного реагування на дорожньо-транспортні 

події та небезпечні ситуації. 

 

 

Основні заходи передбачені міською «Комплексною програмою 

профілактики правопорушень на 2019-2021 роки» 

 

1. Розроблення нових форм і методів профілактики правопорушень та 

запровадження їх у практику 

 

 Проведення додаткової роботи з посилення протидії незаконному обігу 

наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, недопущення їх 

розкрадання на підприємствах, в установах та організаціях, яким видана ліцензія 

на провадження діяльності, пов’язаної з виробленням, виготовленням, 

зберіганням, транспортуванням, відпуском та знищенням таких засобів, речовин 

і прекурсорів, а також культивуванням, використанням для промислових цілей 

нарковмісних рослин. 

 

Корюківський РВП ГУНП в 

Чернігівській області,  

2019-2021 роки 

  

2. Удосконалення роботи із соціальної адаптації осіб, звільнених з    місць 

позбавлення волі 

  

 Сприяння особам, які звільняються з місць позбавлення волі, у видачі та 

оформленні документів, необхідних для вирішення соціальних питань; 

активізація роботи спостережних комісій з надання такій категорії осіб допомоги 

в соціальній адаптації. 

Виконавчий апарат, виконавчі органи 

міської ради, Корюківський РВП 

ГУНП в Чернігівській області,  

2019-2021 роки 

 

3. Забезпечення захисту законних інтересів неповнолітніх, зокрема захисту 

від жорстокого поводження, експлуатації та насильства 

 

3.1. Організація та проведення спільних профілактичних рейдів («Діти 

вулиці», «Вокзал», «Підліток», «Канікули», «Літо», «Урок»), спрямованих на 

соціальний та правовий захист дітей, запобігання їх бездоглядності та 



безпритульності, профілактику правопорушень, влаштування безпритульних і 

бездоглядних дітей до закладів соціального захисту, вжиття заходів впливу до 

дітей, які вживають спиртні напої, наркотичні засоби або психотропні речовини. 

Корюківський РВП ГУНП в 

Чернігівській області, 2019-2021 роки 

 

3.2. Забезпечення соціального супроводу та контролю за поведінкою 

неповнолітніх, які звільнені від відбування покарання з випробуванням, 

засуджені до покарань, не пов'язаних з позбавленням волі, відбули покарання та 

звільнилися з місць позбавлення волі. 

Корюківський РВП ГУНП в 

Чернігівській області,  

2019-2021 роки 

 

3.3. Забезпечення інформування населення про виявлені схеми заволодіння 

чужим майном або придбання права на майно фізичних чи юридичних осіб 

шляхом шахрайства, у тому числі залучення до «фінансових пірамід». 

Корюківський РВП ГУНП в 

Чернігівській області,  

2019-2021 роки 

 

4. Удосконалення інформаційно-аналітичного та матеріально-технічного 

забезпечення профілактичної діяльності 

 

4.1. Встановлення порядку заохочення громадян у разі їх участі в 

запобіганні злочинам та їх розкритті; передбачення під час підготовки проектів 

місцевих бюджетів відповідно до Закону України «Про участь громадян в 

охороні громадського порядку і державного кордону» виділення коштів для 

забезпечення діяльності громадських формувань з охорони публічного порядку 

та заохочення громадських помічників дільничних офіцерів поліції. 

Виконавчий апарат, виконавчі органи 

міської ради 

2019-2021 роки  

 

4.2. Забезпечення впровадження технічних засобів відеоспостереження за 

оперативною обстановкою в місцях найбільш уражених вуличною злочинністю, 

зі значним скупченням людей та місцях, де найчастіше проводяться масові 

заходи та місцях масового відпочинку громадян, а також порушень Правил 

дорожнього руху та нагляду за його дотриманням: 

4.2.1. Забезпечити технічне обслуговування технічних засобів для 

відеоспостереження за оперативною обстановкою в місцях найбільш уражених 

вуличною злочинністю, зі значним скупченням людей та місцях, де найчастіше 

проводяться масові заходи та місцях масового відпочинку громадян та порушень 

Правил дорожнього руху та нагляду за його дотриманням; 

4.2.2. Забезпечити енергоживлення до технічних засобів для 



відеоспостереження за оперативною обстановкою  в місцях найбільш уражених 

вуличною злочинністю, зі значним скупченням людей та місцях, де найчастіше 

проводяться масові заходи та місцях масового відпочинку громадян та порушень 

Правил дорожнього руху та нагляду за його дотриманням; 

4.2.3. Забезпечити послуги інтернету для надходження даних на 

центральний сервер.   

 

Виконавчий апарат, виконавчі органи 

міської ради, Корюківський РВП 

ГУНП в Чернігівській області,  

2019-2021 роки 

 

4.3. Продовження встановлення системи відеоспостереження за 

оперативною обстановкою  в місцях найбільш уражених вуличною злочинністю, 

зі значним скупченням людей та місцях, де найчастіше проводяться масові 

заходи, а також для оперативного реагування на дорожньо-транспортні події та 

небезпечні ситуації. 

4.3.1. Забезпечити технічне обслуговування  вказаних вище систем відео  

спостереження ; 

4.3.2. Забезпечити енергоживлення до вказаних вище систем відео 

спостереження. 

 

Виконавчий апарат, виконавчі органи 

міської ради, Корюківський РВП 

ГУНП в Чернігівській області,  

2017-2019 роки 

 

4.4. Рекомендувати власникам об’єктів різних форм власності, які 

розташовані на території населених пунктів Корюківської міської територіальної 

громади для захисту життя та здоров’я людей, профілактики різних 

адміністративних правопорушень, недопущення крадіжок, грабежів та розбоїв, 

впровадження новітніх технічних засобів охорони, тривожної сигналізації з 

підключенням на пункт централізованого спостереження та відео спостереження 

з подальшим його технічним обслуговуванням. 

 

Корюківський РВП ГУНП в 

Чернігівській області,  

2019-2021 роки 

 

4.5. Забезпечення громадської безпеки та публічного порядку на території 

населених пунктів Корюківської міської територіальної громади та виявлення 

порушень Правил дорожнього руху. 

 

Корюківський РВП ГУНП в 

Чернігівській області,  



2019-2021 роки 

 

4.6. Проведення заходів із підтримання належного стану благоустрою на 

території населених пунктів Корюківської міської територіальної громади. 

 

Виконавчий апарат, виконавчі органи 

міської ради, комунальні підприємства 

що належать до комунальної власності 

громади, Корюківський РВП ГУНП в 

Чернігівській області,  

2019-2021 роки 

 

4.7. Проведення ремонту фойє на першому поверсі адмінбудівлі та 

облаштування туалету в середині приміщення. 

 

Корюківський РВП ГУНП в 

Чернігівській області,  

2021 роки 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток 1  

до Комплексної Програми   

профілактики правопорушень 

 

 

Ресурсне  забезпечення Комплексної Програми профілактики 

правопорушень на 2019-2021 роки 
 

                                                      (грн.) 

№ 

з/п 
Найменування заходу 

Обсяг ресурсів 

Всього, 

в т.ч. 
2019р. 2020р. 2021р. 

1. Придбання систем 

відеоспостереження 

200000 

 

200000 - 

 

- 

2. Обслуговування систем 

відеоспостереження 

320000 100000 100000 120000 

3. Придбання та установка 

системи автоматичної відео 

фіксації (Корюківський РВП  

ГУНП) 

120000 120000   

4. Матеріально-технічне 

забезпечення автотранспорту 

відділення поліції (ремонт 

автотранспорту) 

(Корюківський РВП ГУНП) 

100000 20000 60000 20000 

5. Придбання теплопринтера 

для винесення електронних 

постанов (Корюківський РВП 

ГУНП) 

6000 6000   

6. Придбання копіювального 

пристрою (Корюківський 

РВП ГУНП) 

12000 12000   

7. Придбання квадрокоптера та 

набору аксесуарів Mavic 2 

Part Fly More Kit 

квадрокоптера 

(Корюківський РВП ГУНП) 

60000 60000   

8. Проведення ремонту 

приміщення на першому 

поверсі адмінбудівлі 

(Корюківський РВП ГУНП) 

300000   300000 

 Разом 1 118000  518000 160000 440000 
 



 

 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 
Програма  

покращення матеріально-технічної бази 

Корюківського РТЦКтаСП , проведення мобілізаційної 
підготовки місцевого значення та забезпечення заходів, 

пов’язаних із виконанням військового обов’язку, 
призовом громадян України на строкову військову 

службу до лав Збройних Сил України та інших 

військових формувань на 2021 рік 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               

 

м.Корюківка 



2021рік 

 

1. ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 
 

1. Ініціатор розроблення 

Програми 

Виконавчий комітет Корюківської  міської 

ради 

2. Підстави для розробки 

Програми 

Бюджетний кодекс України, Закони України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про військовий обов’язок та військову 

службу», «Про оборону України», «Про 

мобілізаційну підготовку та мобілізацію», 

Указ Президента України «Про Положення 

про територіальну оборону»   

3. Розробник Програми  Виконавчий апарат міської ради  

4. Відповідальні виконавці Виконавчий комітет міської ради,  

Корюківський  районний територіальний 

центр комплектування та соціальної 

підтримки  

5. Учасники Програми Корюківська міська рада, Корюківський  

районний територіальний центр 

комплектування та соціальної підтримки 

6. Термін реалізації Програми 2021 рік 

7. Перелік бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 

Програми 

Корюківський міський бюджет 

 

8. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми 

100,0 тис. грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 

 

Програма покращення матеріально-технічної бази Корюківського 

РТЦКтаСП, проведення мобілізаційної підготовки місцевого значення та 

забезпечення заходів, пов’язаних із виконанням військового обов’язку, призовом 

громадян України на строкову військову службу до лав Збройних Сил України 

та інших військових формувань на 2021 рік (далі - Програма) розроблена 

відповідно Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

військовий обов’язок та військову службу», «Про оборону України», «Про 

мобілізаційну підготовку та мобілізацію», Указу Президента України «Про 

Положення про територіальну оборону». 

Програма спрямована на вдосконалення організації проведення приписки 

громадян, які проживають на території населених пунктів Корюкіської міської 

територіальної громади (надалі – громади) до призовної дільниці, ведення 

військово-облікової роботи, призову громадян України на строкову військову 

службу, військову службу за контрактом, здійснення мобілізаційної підготовки 

та проведення у разі необхідності мобілізації людських, транспортних та інших 

ресурсів на території громади. 

Існує потреба в додатковому фінансуванні видатків на підготовку 

громадян, які проживають на території громади до служби в Збройних Силах 

України, забезпечення якісним особовим складом Збройні Сили України та інші 

військові формування, на доставку призовників, кандидатів на проходження 

військової служби за контрактом та мобілізованих громадян до збірних пунктів 

та військових частин, підтримання в належному боєздатному стані об’єктів 

мобілізаційного розгортання. 

 

3. Мета  Програми 

 

Метою Програми є удосконалення військово-патріотичного виховання, 

підготовки жителів громади до військової служби у Збройних Силах України, 

підтримання підрозділів територіальної оборони, що дислокуються на території 

громади у боєздатному стані для успішного виконання поставлених перед ними 

завдань, вдосконалення системи військового обліку, забезпечення проведення 

призову на строкову військову службу, військову службу за контрактом, 

підвищення рівня мобілізаційної підготовки та готовності до проведення 

мобілізації, підняття престижу військової служби за участю органів місцевого 

самоврядування. 

 

4. Основні завдання та очікувані результати 

 

Основним завданням Програми є забезпечення проведення заходів з 

мобілізаційної підготовки, мобілізації, територіальної оборони, призову 

громадян на строкову військову службу, навчальних зборів та агітаційних 



заходів щодо залучення громадян для проходження служби за контрактом, 

обладнання (переобладнання) будівлі Корюківського РТЦКтаСП згідно вимог до 

обладнання районних територіальних центрів, а також: 

- охорона та захист державного кордону на території громади; 

- охорона та оборона важливих об’єктів і комунікацій, розташованих на 

території громади; 

- боротьба з диверсійно-розвідувальними підрозділами та антидержавними 

незаконно утвореними озброєними формуваннями на території громади; 

- забезпечення військовослужбовців спеціальним спорядженням та  

сучасними технічними засобами; 

- забезпечення проведення оповіщення, збору і доставки мобілізаційних 

ресурсів до пункту збору Чернігівського ТЦКтСП та військових частин; 

- забезпечення проведення оповіщення та явки юнаків призовного віку до 

Корюківського РТЦКтаСП; 

- забезпечення проведення навчальних зборів; 

- проведення агітаційних заходів щодо залучення громадян для 

проходження служби за контрактом в ЗСУ. 

Виконання поставлених завдань можливе шляхом реалізації заходів 

передбачених у Додатку 1 до Програми. Практична реалізація заходів Програми 

розрахована на 2021 рік.  

Виконання Програми дасть змогу забезпечити особовий склад підрозділів 

територіальної оборони сучасними засобами зв’язку, спеціальним 

спорядженням, не передбаченими табелем оснащення і нормами забезпечення 

Збройних сил України, виконання завдань з територіальної оборони, мобілізації 

та призову громадян на строкову військову службу, покращити рівень системи 

управління та зберегти життя військових під час виконання покладених на них 

завдань, переобладнати будівлю Корюківського РТЦКтаСП згідно вимог 

обладнання районних територіальних центрів.  

 

5. Фінансове забезпечення Програми 

 

Фінансове забезпечення Програми здійснюється за рахунок коштів 

міського бюджету в межах видатків, затверджених рішенням міської ради про 

міський бюджет на відповідний бюджетний період та інших джерел 

фінансування, не заборонених діючим законодавством України. 

Орієнтовний обсяг необхідного фінансового ресурсу складає 100,0 тис. 

гривень. 

Номенклатура товарів та послуг до Програми покращення матеріально-

технічної бази Корюківського РТЦКтаСП, проведення мобілізаційної підготовки 

місцевого значення та забезпечення заходів, пов’язаних із виконанням 

військового обов’язку, призовом громадян України на строкову військову 

службу до лав Збройних Сил України та інших військових формувань на 2021 

рік визначається виконавцями та затверджується рішенням сесії міської ради в 

залежності від потреби та з урахуванням обстановки, яка склалась у відповідний 

період на території Корюківського району та в зоні проведення 



антитерористичної операції.   

 

6. Координація та контроль за ходом виконання Програми 
 

Виконання програми здійснюється шляхом реалізації завдань основними 

та безпосередніми учасниками Програми. Контроль за виконанням завдань 

здійснюється комісією міської ради з питань власності, бюджету, соціально-

економічного та культурного розвитку міста.  

Корюківському РТЦКтаСП щоквартально, до 3 числа місяця наступного за 

звітним надавати Фінансовому відділу Корюківської міської ради звіт щодо 

обсягів і напрямків використання коштів, отриманих з міського бюджету 

протягом звітного періоду. 

 
 

 

 

Начальник фінансового відділу                                           О.БАРСУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 1  

 

Заходи   

Програми покращення матеріально-технічної бази Корюківського 

РТЦКтаСП,  

проведення мобілізаційної підготовки місцевого значення та забезпечення 

заходів,  



 

пов’язаних із виконанням військового обов’язку,  

призовом громадян України на строкову військову службу до лав 

Збройних Сил України  

та інших військових формувань на 2021 рік 

 

№ 

з/п 
Перелік заходів Програми 

Строк 

виконан

ня 

заходів 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Орієнтовані 

обсяги 

фінансування 

тис. грн 

1 2 3 4 5 6 

1. Закупівля ( виготовлення) 

агітаційних матеріалів, Друк 

оголошень в місцевій газеті. 

2021 рік Виконавчий 

апарат, 

виконавчі 

органи міської 

ради,  

Корюківський  

районний 

територіальний 

центр 

комплектуванн

я та соціальної 

підтримки 

місцевий 

бюджет  

10,0 

2. Організація надання послуг з 

транспортних перевезень та 

закупівля пального для 

забезпечення проведення 

оповіщення, збору і доставки 

мобілізаційних ресурсів, юнаків 

призовного віку 

військовозобов’язаних під час 

мобілізації та навчальних зборів 

до пункту збору Чернігівського 

ТЦК або військових частин.  

30,0 

3. Закупівля обладнання,  

будівельних та інших  

матеріалів для облаштування та  

забезпечення позицій військ і  

блокпостів 

10,0 

4. Закупівля спорядження, в т.ч.  

не військового 

  10,0 

5. 

 

 

 

Закупівля технічних засобів, в 

т.ч. основних засобів 

 

20,0 

6 

 

Обладнання (переобладнання) 

будівлі Корюківського РТЦКта 

СП згідно вимог обладнання 

районних територіальних 

центрів на 2021 рік 

 

 

 

Виконавчий 

апарат, 

виконавчі 

органи міської 

ради,  

Корюківський  

районний 

територіальний 

центр 

 

 

20,0 



 

комплектуванн

я та соціальної 

підтримки 

Усього: 

 

100,0 

 

 

 

 

 

Додаток 2 

 

 

Ресурсне забезпечення 

Програми покращення матеріально-технічної бази Корюківського 

РТЦКтаСП,  

проведення мобілізаційної підготовки місцевого значення та забезпечення 

заходів,  

пов’язаних із виконанням військового обов’язку,  призовом громадян 

України на строкову військову службу  

до лав Збройних Сил України та інших військових формувань на 2021 рік 

 

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 

Усього витрат на виконання 

Програми, 

тис. гривень 

Обсяг ресурсів, всього 

 

100,0 

Місцеві  бюджети 

 

100,0 

 

 

 
 
  



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22 лютого 2021 року                     м. Корюківка                                        № ____ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Про внесення змін до 

Регламенту виконавчого комітету 

 

Керуючись ст.ст. 51, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 
 

1. Внести зміни до Регламенту виконавчого комітету Корюківської 

міської ради, що затверджений рішенням виконкому від 22.12.2020 року № 432 

«Про затвердження Регламенту виконавчого комітету Корюківської міської 

ради», а саме: 

1.1. Абзац 1 пункт 2.4. Розділу 2 «Організаційні основи формування та 

діяльності виконавчого комітету» викласти в новій редакції: 

«Засідання виконавчого комітету скликаються в міру необхідності, але не 

рідше одного разу на місяць». 

1.2. Розділ 5 «Рішення виконавчого комітету» доповнити пунктом 5.14. 

такого змісту: 

«Контроль за виконанням рішень виконавчого комітету здійснюють 

постійні комісії ради» 

1.3. Розділ 8 «Скасування рішень виконавчого комітету» викласти в 

новій редакції: 

«8.1. Рішення виконавчого комітету з питань, що віднесені до власної 

компетенції виконавчих органів ради, можуть бути скасовані міською радою. 

8.2. Рішення виконавчого комітету з мотивів їхньої невідповідності 

Конституції або законам України визнаються незаконними в судовому порядку.» 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                      Р. АХМЕДОВ 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22 лютого 2021 року     м. Корюківка                                               №  

 

Про надання допомоги на поховання 

 

Розглянувши заяву Гладченко В.О. від 16.02.2021 року та додані до неї 

матеріали, відповідно до ст.ст. 8, 13 Закону України «Про поховання та 

похоронну справу», постанови Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року 

№ 99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких 

категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася 

поховати померлого», рішення виконкому Корюківської міської ради від 

19.01.2021 року № 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на 

поховання», керуючись пп. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 1000 (одна тисяча) гривень Гладченко 

Валентині Олександрівні (вул. ХХХХ, с. Буда Корюківського району, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії 

ХХХХ), що здійснила поховання Гладченка Олександра Миколайовича, 

безробітного, який помер 05.02.2021 року. 

 

2. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХХ АТ КБ «Приватбанк» 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова         Р.АХМЕДОВ 

 

 


